平成30度全日本卓球選手権大会(ジュニア女子の部)東京都予選会

中学生以下および高体連所属以外の選手について、下記要項のとおり申込みを受付いたします。高体連所属選手は、東京都高体連女子卓球専門部ホームページ掲載の要項をご確認ください。

- 1. 主 催 一般社団法人東京都卓球連盟
- 2. 主 管 東京都高体連女子卓球専門部
- 3. 日 時 平成30年10月7日(日) ※集合時刻は組合せでご確認ください。
- 4.会場 立川市柴崎市民体育館 ※体育館駐車場は利用できません。モノレールをご利用ください。
- 5. 出場資格
 - ■平成30年度当連盟A会員・C会員および中体連所属の(公財)日本卓球協会に登録している選手であること。 参加者は平成30年度(公財)日本卓球協会指定ゼッケンを着用すること。
 - ■平成13年4月2日以降生まれた者で中学生以下および高体連所属以外の選手であること。
 - ■日本国籍を有する者であること。但し、以下の1つに該当すれば外国籍選手も参加出来る。
 - (イ)日本国民であった者の子(養子を除く)で、申込締切日現在、引き続き3年以上日本に住所または 居所を有する者。
 - (ロ)日本で生まれた者で、申込締切日現在、引き続き3年以上日本に住所または居所を有する者。またはその父・母(養父母を除く)が日本で生まれた者。
 - (ハ)申込締切日現在、引き続き10年以上日本に居所を有する者。
- 6. 使 用 球 ニッタク 3 スタープレミアム (40mm プラスチック・ホワイト)
- 7. 代表数上位8名を代表とする。
- 8. 参加料 1名 1,000円
- 9. 申込方法

申込書にご記入の上、参加料を添えて一般社団法人東京都卓球連盟事務局までお申込みください。 高校附属の中学は直接女子高体連宛お申込みください。

※東京都中学校卓球選手権大会会場では申込み受付をいたしません。ご注意ください。

▽一般社団法人東京都卓球連盟事務局▽

〒160-0023 新宿区西新宿7-18-5 VORT西新宿402 (一社)東京都卓球連盟 TEL 03-5389-2965 / FAX 03-5389-2987

10. 受付期間 **平成30年7月9日(月)~7月17日(火)<消印有効>**

- 11. その他
 - ■組合せは東京都高体連女子卓球専門部ホームページに掲載予定です。各自でご確認ください。
 - ■無条件出場の該当者は、予選会を経ずに本大会へ出場できます。出場を希望する者は、申込書(申込書の 予選会を消し、使用のこと)にご記入の上、本大会参加料(シングルス3,000円)を添えて、予選会申 込期間内にお申込み下さい。
 - ※下記の無条件出場該当者は、10月7日(日)<消印有効>までにお申込み下さい。

《全日本卓球選手権大会(ジュニアの部)無条件出場》

- ①平成29年度全日本卓球選手権大会(ジュニアの部)ベスト8入賞者
- ②平成29年度全日本卓球選手権大会(カデット・14歳以下の部)ベスト8入賞者
- ③平成30年度全国中学校大会ベスト8入賞者
- ④平成30年度全国高校選手権大会入賞者

